

## این صفحه برای شماست با چه کسی گفت‌وگو کنیم؟

این صفحه متعلق به شما همکاران در سازمان تبلیغات اسلامی است. شاید همین حالا پرسید در صفحه‌ای که سیدنش را به نام ما زده‌اید، قرار است چه اتفاقی بیفتد؟ اصلاً دغدغه ثبت این صفحه چیست؟

هدف این صفحه شناسایی همکاران خوب شماست. با این تفاوت که این همکاران خوب را شما به ما معرفی می‌کنید. می‌پرسید چطور؟

بعد از خواندن این مطلب کمی درباره همکاران عمیق‌تر فکر کنید؛ همکارانی که علاوه بر حسن انجام مسئولیت شغلی، حس و حال مثبتی در محیط کارشان ایجاد می‌کنند، به بقیه همکاران به خصوص شما دلگرمی می‌دهند و خلاصه که با اخلاق هستند و بیشتر صفات خوبی که شما به عنوان یک همکار خوب از آن یاد می‌کنید در آن‌ها وجود دارد.

شما از سه طریق می‌توانید همکار خوبتان را به ما معرفی کنید؛ اول اینکه به طبقه اول سازمان تبلیغات اسلامی یعنی بخش روابط عمومی مراجعه کنید. دوم اینکه با شماره ۰۲۱۶۶۴۶۸۴۴۰ تماس بگیرید یا اینکه نام فرد مورد نظرتان را به این شماره ۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳ پیامک کنید.

بعد از اینکه همکار خوبتان را به ما معرفی کردید تازه کار ما شروع می‌شود. مصاحبه‌ای را با همکار خوب شما ترتیب می‌دهیم و شما می‌توانید گفت‌وگوی صمیمانه‌ای را که با ایشان انجام شده، در شماره بعدی ماهنامه بخوانید. این گفت‌وگو همین‌جا در این صفحه به چاپ می‌رسد. پس آستین‌ها را بالا بزنید و اولین نفری باشید که همکار خوبتان را به ما معرفی می‌کنید.

## ضرورت خلاقیت و نوآوری در اطلاع‌رسانی‌ها

وظیفه شناسی، خلاقیت و وقت شناسی سه شاخصه «حاج حسین آقا ضامن» کارشناس روابط عمومی شهرستان شهر کرد است که این بار در صفحه با «کی گفت‌وگو کنیم؟» پای صحبت‌ها و تجربیاتش نشستیم. او حدود ۴۶ سال دارد و ۲۶ سال است که در این سازمان مشغول انجام وظیفه است. از ورودش به سازمان اینطور تعریف می‌کند: «من سال ۱۳۷۷ وارد سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان بروجرد شدم و تقریباً ۱۱ سال در آن شهرستان مشغول کار بودم. البته در حوزه‌های مختلف به عنوان کارشناس قرآنی یا کارشناس فرهنگی، کارشناس اعزام و هیئت‌ها و در کل کارهای مذهبی و کارهای مختلف که در اداره شهرستان است افتخار خدمت داشتم.»

### انجام کار به بهترین شکل

این همکار در تمام این سال‌ها سعی کرده کاری را که به او واگذار شده با دغدغه‌مندی و وظیفه شناسی به سرانجام برساند و الان هم همین طور است و دوست دارد کارش را به نحوه احسن انجام دهد. او می‌گوید: «دوست دارم قبل از اینکه ایرادی از کارم گرفته شود خودم کار را به نحو احسن انجام دهم. حتی اگر از وقت و زندگی خودم بزنم و کارم را درست انجام دهم تا یک کار تمیز و درست و حسابی انجام بشود. این همیشه دغدغه خودم هست. ۱۶ سالی که در روابط عمومی استان هستم همیشه این دغدغه را داشتم که به دقت بیشتر کاری که به من واگذار شده را به درستی انجام بدهم.»

### بیشتر از زمان قانون کار می‌کنم

وقت شناس بودن یکی از مشخصه‌های یک کارمند وظیفه‌شناس است. او می‌گوید: «سعی می‌کنم حتی بیشتر از مقداری که قانون مشخص کرده است سرکار حضور داشته باشم و کاری که به من واگذار

کرده‌اند را به خوبی انجام دهم و توقعی که از

من دارند را بر آورده کنم. خیلی علاقه دارم

که کارها با نوآوری و خلاقیت همراه باشد

و به صورت روتین و تکراری نباشد. سعی

کردم همیشه یک کار جدید ارائه بدهم.

به‌طور مثال در کار روابط عمومی خلاقیت

و نوآوری و اطلاع‌رسانی و خبر خیلی مهم

است اما مهم‌تر از آن بحث اطلاع‌رسانی و

ایده‌های متفاوت است. سعی کردم

جایگاه روابط عمومی استان

کهگیلویه و بویراحمد

را در کشور و اداره

کل بالا ببریم.

در این ۱۳ ساله

رتبه برتر را

کسب کردیم.

در استان هم

۳ یا ۴ بار در

روابط عمومی

برتر شدیم. سعی

کردم جایگاه

روابط عمومی

را ارتقا بدهم.



۰۲۱-۶۶۴۶۸۴۴۰



۰۹۳۶۶۹۱۹۰۶۳

